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
lote 360 m².  R$ 10.000,00
Setor Serrinha – Lote c/ 360 
m². Bem Localizado – R$ 
15.000,00
Estância Itaguai-  lote c/ 360 m², 
(água Luz, Asfalto) 45.000,00

FAZENDAS
Fazenda Paraíso em Caldas 
Novas com 30,5 alqueires, c/
benfeitorias, sede, casa do 
caseiro, bem servida de Água, 
5 represas pastagem formada, 
curral, energia. Hà 38 km de 
Caldas. 17 km de asfalto – valor  
R$ 838.750,00

Fazenda bom  sucesso – c/ 
13.60 alqueires sendo 7 for-
mados, nascente dentro d 
fazenda, rede de energia, sem 
benfeitorias , perto da lagoa 
quente valor  R$ 544.000,00
Fazenda Corumbá c/ 11.50 
alqueires, sendo 8 alqueires for-
mados, casa do caseiro, galpão 
de festa c/ coz. e banheiros, 
quadra de esporte iluminada, 
poço semi artesiano, 1.200 mts. 
De margem no lago Corumbá-I, 
25 km da cidade c/ 21 de asfal-
to.valor   R$ 450.000,00
Fazenda sapé c/ 17 alqueires,  
plantação de 8 mil pés de côco
7.600 pés de maracujá (pro-
duzindo), 1 trator Massey 
Ferguson, 1 roçadeira, re-
presa c/ 20.000 m².  Valor R$ 
1.000.000,00

OFERTA DA SEMANA
Condomínio Girassóis, 1 casa 
resid. c/ 1 suíte, 2/4, sala,copa, 
coz. WC. social, área de serviço, 
garagem, preço de ocasião .

APARTAMENTOS
Res. Costa Rica-3/4, s/1 
suíte, sala, cozinha, B.Social, 
Garagem MOBILIADO – R$ 
150.000,00
Solar das Caldas-2/4,Sala, 
coz inha,  B.Soc ia l ,  Ga-
ragem MOBILIADO – R$ 
120.000,00
Res.Ponta Verde-2/4, S/1 Su-
íte, Sala, Cozinha, B.Social, 
Garagem MOBILIADO – R$ 
80.000,00
Cond.Jardins das Thermas-
1/4, Sala, Cozinha, B.Social, 
Sacada, Garagem MOBILIA-
DO – R$ 100.000,00
Res. Thermas do Araça-
2/4, Sala, Cozinha, B.Social, 
A.Serv., Garagem MOBILIA-
DO – R$ 80.000,00
Res. Thermas do Araça-2 
Suí tes,  Sala ,  Coz inha, 
B.Social, A.Serv. Garagem, 
Área P/ Churrasco, Na Co-
bertura, MOBILIADO – R$ 
170.000,00

VENDAS:
Apartamento todo mobilia-
do, decorado, blindex, no 
3° andar do Residencial 
Saint Paul com 3 quartos 
sendo 2 suítes, 2 saca-
das, sala/copa, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço  2 box de garagem 
no Centro da cidade.
Apartamento  em excelen-
te estado de conservação, 
com 3 quartos sendo 1 
suíte, sala/copa, sacada, 
cozinha, banheiro social,  
dependência para empre-
gada, área de serviço e 
garagem, no Residencial 
Aruba.
Apartamento com 2  quar-
tos, sala, banheiro social, 
cozinha e garagem, do 
Edifício Constil no Centro. 
Ágio mais parcelas.
Apartamentos NOVOS de 
01 quarto, sala de estar/
TV, sacada, lavabo, ba-
nheiro social, garagem 
com Parque Aquático no 
Condomínio Pontal do 
Lago Flat  Service .

Apt° com 2 quartos, sen-
do 1 suíte, sala/cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, com 
amplo parque aquático no 
Residencial Prive das Ther-
mas I  R$ 130.000,00.
Loja com roupas de marca 
e  estoque completo em 
excelente localização no 
Centro da cidade  (Ótimo 
Investimento).
Casa com 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem 
no setor Itaguaí II, R$ 
65.000,00.  
Casa com 3 quartos sendo 
1 suíte, sala, copa/cozinha, 
na laje, cerâmica, área 
de serviço, dispensa, no 
asfalto, com vista para o 
lago no setor Parque das 
Brisas III. 
Área de esquina com  797 
m² em excelente localiza-
ção no Centro da cidade.  
Preço de Ocasião.
Ágio de R$ 15.000,00 mais 
parcelas de R$ 514.00.

Área  com  800 m²  na Av.  
Ciro Palmerston, no Centro 
da cidade.
2 Lotes em excelente lo-
calização setor  no Jardim 
Brasília Ágio + presta-
ções.

ALUGUEL MATRIZ:
Apartamento com 2 quar-
tos, sala, banheiro social, 
cozinha e garagem, do 
Edifício Constil  no Cen-
tro. R$ 500.00  já incluso 
condomínio.
Apar tamento  com  4  
quartos, sendo 2 suítes, 
sala/copa, cozinha, ba-
nheiro social, área de ser-
viço, garagem e parque 
aquático, no Condomínio 
Residencial  Akauã  em 
excelente localização.
Apar tamento  com  1  
quarto, sala, cozinha, 
banheiro, mobiliado, com 
parque aquático e área 
com churrasqueira no 
Condomínio Tainá, R$ 
450.00 (já incluso con-
domínio).

Apto Cobertura com 1 
quarto sala/cozinha, ba-
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